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SAMORZĄD

3 strona
Ruszył montaż solarów i kotłów!
Ruszyła realizacja rzeczowa projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej „Wykorzystanie
energii ze źródeł odnawialnych w trosce o środowisko naturalne na terenie Gminy Bychawa”.

3 strona
Mamy nowe miejsca rekreacji w Bychawie!
Dobiegły końca prace związane z budową nowych obiektów rekreacyjnych na terenie Bychawy w ramach
realizacji operacji pod nazwą „Budowa obiektów infrastruktury rekreacyjnej na terenie Bychawy”.

3 strona
Wybierasz się na emeryturę, przyjdź na spotkanie z ZUS-em

4 strona
Burmistrz Bychawy o dostarczeniu gazu do naszej gminy

4 strona
By w gminie Bychawa żyło się lepiej

6 strona
Zmiana gospodarza sołectwa Stara Wieś Pierwsza

6 strona
Co robi burmistrz w pracy?
Wynotowane ze sprawozdania burmistrza Bychawy od 15 września do 23 października 2017 roku.

6 strona
Zapytaj burmistrza na zebraniu sołeckim
Harmonogram zebrań sołeckich w 2017 roku

7 strona
Burmistrz Bychawy o modernizacji drogi w Dąbrowie

MIESZKAŃCY

8 strona
Prezes OSM Bychawa Zofia Popławska – Zasłużona dla Krajowego Stowarzyszenia Ruch Spółdzielców

8 strona
Starowiejskie uroczystości
22 września 2017 roku Szkoła Podstawowa w Starej Wsi Drugiej, w setną rocznicę swojego istnienia,
otrzymała imię Franciszka Lebiedy.

8 strona
Słowo od burmistrza



Uroczystość nadania imienia Franciszka Lebiedy Szkole Podstawowej w Starej Wsi Drugiej była pięknym
ukoronowaniem imponującej, bo już stuletniej historii funkcjonowania tej wspaniałej placówki.

10 strona
Rozmowa z konnym kaskaderem z Bychawy
Od pewnego czasu wiele osób zadaje sobie pytanie: „Co takiego bychawianin Paweł Jachymek ma
wspólnego z Borysem Szycem?” O tym opowiedział nam sam Paweł.

12 strona
XII Pokaz Koni w Bychawie
Za nami już XII Pokaz Koni, którego organizatorem było Bychawskie Stowarzyszenie Przyjaciół Koni.
Wydarzenie miało miejsce 10 września 2017 roku na Stadionie Miejskim w Bychawie.

GŁOS REGIONALISTÓW

13 strona
Wszystko zaczęło się we wrześniu 1939 roku
To tu, właśnie na Pomorzu i w Prusach Wschodnich, gdzie walkę toczyły oddziały I Okręgu Wojskowego,
podlegającego naczelnemu dowódcy Marszałkowi Rydzowi-Śmigłemu, niemiecki agresor organizował
pierwsze obozy pracy przymusowej. Rolnictwo niemieckie tych terenów dawało niskie przychody z braku
m.in. siły roboczej. Zapadła więc decyzja: wykorzystać jeńców wojennych oraz przesiedlić część ludności
z okupowanych terenów do umacniania potęgi III Rzeszy.

SZKOŁY

15 strona
Sukcesy w bieganiu uczniów ze Szkoły Podstawowej w Bychawie
Jesień to czas, w którym imprezą sportową inaugurującą rok szkolny są biegi przełajowe.

15 strona
W gościnie u Żeromskiego i Sienkiewicza…
Dnia 3 października br. grupa uczniów z klas starszych ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana
z Bychawki wyjechała w Góry Świętokrzyskie, na lekcje języka polskiego.

16 strona
Nauczycielom, w dniu ich święta…
„Najcenniejszym i najtrwalszym podarunkiem jaki można dać dziecku jest wykształcenie.”

16 strona
Grecka przygoda uczniów Hubala
W dniach 25-30 września br. uczniowie ZSZ nr 1 w Bychawie wraz z koordynatorem projektu Katarzyną
Maciejczyk i nauczycielką języka angielskiego Beatą Krzysiak wzięli udział w kolejnym, trzecim już
spotkaniu projektowym w ramach projektu „My Europe, My Life, My Future”, finansowanym ze środków
Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.

16 strona



Święto Szkoły w „Hubalu”
29 września br. uczniowie klas pierwszych złożyli uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły i w ten sposób
oficjalnie stali się uczniami „Hubala”. Dzień ten, to również kolejna rocznica nadania naszej szkole
imienia majora Henryka Dobrzańskiego.

17 strona
Sportowy duch walki
W dniu 15 września 2017 roku, na stadionie GKS Górnik w Łęcznej rozegrał się mecz eliminacji
mistrzostw świata w piłce nożnej kobiet między reprezentacją Polski i Białorusi.

18 strona
Dzień Edukacji narodowej 2017
Bychawskie obchody Dnia Edukacji Narodowej nazywanego potocznie Dniem Nauczyciela odbyły się
w piątek 13 października br. w sali widowiskowej Bychawskiego Centrum Kultury.

18 strona
W pogoni za przygodą!
Kolejny dzień posępnej jesieni… Szkoła Podstawowa w Zaraszowie świeci pustkami. Ale nie, nie myślcie
sobie, że uczniowie wybrali się na wagary! Dzisiaj wszyscy będą zdobywać wiedzę w plenerze – dzisiaj
jest dzień wycieczek. Maluchy udają się z paniami do janowskiego Zoomu Natury, a pozostała młodzież
wyjeżdża odkrywać wschodnie rubieże Polski.

18 strona
Trudne początki. O adaptacji dziecka w przedszkolu
W prawidłowym rozwoju małego dziecka przedszkolny debiut odgrywa ważną rolę.

19 strona
Nasze miejsce, nasza planeta, nasza odpowiedzialność
W tym roku po raz kolejny do Akcji Sprzątania Świata przyłączyli się uczniowie i harcerze Szkoły
Podstawowej w Zaraszowie.

 


